
PLACÓWKI WSPARCIA DZIENNEGO ZAPRASZAJĄ 
               

NA ZAJĘCIA OD 18 DO 22 MARCA 

       Karwice - świętujemy przyjście wiosny
Poniedziałek - Wiosenne, kolorowe inspiracje plastyczne
Wtorek -   Sport i zabawa, korzystamy z wiosennej aury 
Środa -  Razem wykonamy Marzannę
Czwartek - Witamy wiosnę, wspólne świetlicowe ognisko
Piątek - Spacer w poszukiwaniu nowej się pory roku

        Kosierzewo - Wiosna, ach to Ty!
Poniedziałek - Nasza Marzanna, jak ją wykonać?
Wtorek - Wiosenne dekoracje naszej sali
Środa - Wiosna w naszych pracach plastycznych
Czwartek -Z Marzanną witamy wiosnę, a żegnamy zimę,
                 nasze pierwsze wiosenne ognisko 
Piątek - Światowy dzień wody, jeziora i rzeki w regionie

 Podgórki - szukamy wiosny w przyrodzie
Poniedziałek - Spacer w poszukiwaniu wiosny
Wtorek - Nasza świetlicowa Marzanna
Środa  - Ognisko na powitanie wiosny
Czwartek - Sadzimy ogródek na parapecie
Piątek -  Kącik kulinarny, wiosenna sałatka

       Przystawy - wiosenne inspiracje
Poniedziałek - Wstęga barw, zajęcia profilaktyczne
Wtorek - Nasza świetlicowa, wiosenna gazetka
Środa - Tradycje Niedzieli Palmowej, robimy plamy
Czwartek - Piknik na pierwszy dzień wiosny
Piątek - Wycieczka w poszukiwaniu oznak wiosny

              Laski - wiosenne, ciekawe zajęcia
       Poniedziałek - Co to jest przemoc domowa?
       Wtorek - Nasza świetlicowa Marzanna
       Środa  -  Ognisko na pożegnanie zimy
       Czwartek - Kolorowe obrazki z włóczki 
       Piątek - Nasz ogródek, owies, rzeżucha i cebulki

           Gorzyca - pierwsze podmuchy wiosny
Poniedziałek - „Wiosenne porządki” wiersz Jana Brzechwy
Wtorek - Nasza wiosenna, świetlicowa gazetka
Środa - „Ekologiczna”  Marzanna z bibuły i słomy
Czwartek - Wiosenne kwiatki: przebiśniegi, zawilce, śnieżynki
 Piątek  -  Jak ważne są nowalijki w zdrowym odżywianiu? 

            Niemica - radosna pora roku
Poniedziałek - Jak radzić sobie z przemocą?
Wtorek - A może posprzątamy w naszym parku?
Środa  - Nasza świetlicowa Marzanna
Czwartek - Spacerek w pierwszy dzień wiosny
Piątek - Tradycje Niedzieli Palmowej, robimy plamy

           Sulechowo - wiosennie w świetlicy
Poniedziałek - Siejemy owies na wielkanocny stół
Wtorek  - Jak wykonać wiosenny, kolorowy  gaik?
Środa - Świetlicowa Marzanna w naszym wykonaniu
Czwartek - Przemarsz przez wieś z Marzanną gaikiem

       Ostrowiec -  pożegnanie zimy
Poniedziałek - Wspólnie wykonamy Marzannę
Wtorek - Kartki świąteczne w naszym wykonaniu
Środa -  Zwyczaje świąteczne w różnych krajach
Czwartek - Przemarsz przez wieś z Marzanną 
Piątek -  Jak przygotować się do świąt?
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